军规级全砖尺寸1500W,3相115Vrms输入功率因素校正模块
执行标准
GJB150A-2009,《军用装备实验室环境试验方法》,对应于美军标MIL-STD-810G
GJB151B-2013,军用设备和分系统电磁发射和敏感度要求与测量,对应于美军标MIL-STD-461(C到F)
GJB181A-2003,《飞机供电特性及对用电设备的要求》,对应于美军标MIL-STD704A到F
SJ20668-1998,《微电路模块总规范》
Description概述
CFPFC-3PAW是三相三线相电压115Vrms交流输入,直流输出功率因素校正模块电源,采用标准全砖尺寸,具有极高的功率密度和温

A9 AUX:辅助源
A10 SyncOut:频率同步输出
订货信息
3P:三相三线输入方式
A:额定输入相电压115Vrms
W:输入频率范围47~800Hz
CFPFC系列产品
1500W持续输出功率 额定输出电压:270V
全砖尺寸
P:均流版本
X:无均流功能
i:工业温度
s:军温标准测试
m:军温加强测试
T:不带螺纹
CFPFC-3PAW-1K5-270-F
WWW.CHEWINS.NET 第 3 页 共 19 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
CFPFC-3PAW-1K5-270-FP/m-T
绝对最大值
以下是模块可以承受的最大应力,将模块工作在超出最大应力指标条件下会对模块造成永久损伤;将模块置于这些条件下,可能会损
害模块的长期可靠性;将模块工作在最大应力指标范围以下但推荐工作条件范围以外,模块不能工作或可以工作但部分指标不能满足
规格书要求
Parameter  Symbol  Min  Max  Unit
输入电压 VIN  575 Vpk L-L
控制信号(A1~A10)  -2 7 Vdc
基板工作温度
s,m
Ta
-55 100 ℃
i -40 85 ℃
存储温度 Tstg -65 135 ℃
信号引脚与基板之间
功率引脚与控制引脚之间
—
—
—
—
2150
1000
Vdc
Vdc
内部框图
Vout
RTN
Vbuck
PFC Core
Digital Control Unit
Boost Core